
STŘEDISKA firmy SIVAK:                                     www.sivak.cz
• Na Topolce 1350/1, 140 00  Praha tel.: 261 211 788                              info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně tel.: 553 775 002            1/2025               

Chodítko čtyřkolové TRA03
• lehká konstrukce a snadné skládání 
• váha 7,3 kg
• nosnost 136 kg
• nastavitelná výška rukojetí 82 – 94 cm
• celková šířka 66 cm
• ergonomické rukojeti
• brzdy s funkcí parkovací brzdy
• přední kola otočná, opatřená odrazkami
• sedátko 45x25 cm a zádový pás pro možnost odpočinku 
• včetně držáku na berle/hole, nášlapné patky, 
     odnímatelné nákupní tašky se zavíráním na suchý zip 
     a reflexními prvky

Chodítko TRA03 je plně hrazeno zdravotními pojišťovnami – 
kód SÚKL 5018176 sk. 07 částkou 3 390,00 Kč
Předepisuje: NEU, ORT, REH, GER, PRL, ORP, CHI, REV - není nutné schválení revizním lékařem

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
info@sivak.cz

Jedná se o zdravotnické prostředky pro zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené 
v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se 
od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Chodítko čtyřkolové TRA38
• pevný hliníkový rám a snadné skládání  
• váha 7,2 kg
• nosnost 136 kg
• nastavitelná výška rukojetí 91 – 101 cm 
• vhodné pro osoby od výšky 170 cm
• celková šířka 65 cm
• ergonomické rukojeti s odrazkami
• integrované brzdy s funkcí parkovací brzdy
• přední kola otočná s odrazkami
• sedátko 47x25 cm
• včetně zádového pásu, držáku na hole/berle, 
     nášlapné patky a síťové tašky s reflexními prvky

Chodítko TRA38 je plně hrazeno zdravotními pojišťovnami – 
kód SÚKL 5018177 sk. 07 částkou 3 340,00 Kč
Předepisuje: NEU, ORT, REH, GER, PRL, ORP, CHI, REV - není nutné schválení revizním lékařem

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

